In .iii. nocturno.

A. Iusti autem. P. Exultate iusti.
A. Tradiderunt. P. Benedicam.
A. O quam. P. Quam dilecta.
V. Iustorum anime.
Evn̄g. Videns turbas | ih̄c.
R. Corpora sanctorum. V. Sapienciam.
R. Propter testamentum. V. Fuerunt. Quia.
R. Concede nobis. V. Adiuvent nos. Talem.
Gloria. Ut.

MENSE SEPTEMBRIS.

V. *Iusti autem in perpetuum.*

In laudibus.

A. *Iustorum <autem> anime.*

A. *Cum palma.*

A. *Corpora sanctorum.*

A. *Martyres domini.*

A. *Exultabunt.*

Cap. *Hi sunt viri.*

Y. *Rex gloriose.*

V. *Mirabilia deus.*

A. *Te gloriosus.* P. *Benedictus.*

O. *Presta quesumus omnipotens deus.*

¶ Ad .ii.

A. *Iustorum <autem> anime.*

Ad .ii.

A. *Cum palma.*

Cap. *Hii sunt viri.*

Responsoria et versiculi plurimorum martyrum dicantur ad omnes horas.

Ad .vi.

A. *Corpora sanctorum.*

Cap. *Sapienciam sanctorum.*

Ad .ix.

A. *Exultabunt.*

Cap. *Corpora sanctorum.*

¶ Ad vesperas.

A. *Iustorum autem.* P. *Confitebor.*

P. *Credidi propter.*

P. *In convertendo.*

P. *Eripe me.*

P. *Lauda ierusalem.*

Cap. *Hii sunt.*

R. *In circuitu.*

Y. *Rex gloriose.*

V. *Mirabilis Deus.*

MENSE SEPTEMBRIS.

A. Salvator. I. Magnificat.
Oꝝ. ut supra.

Completorium,
ut supra.

Cotidie infra octavas et in octava,
fiat memoria de reliquiis ad vesperas et ad matutinas.

A. Corpora sanctorum.
V. Beati qui habitant.
Oꝝ. Presta quesumus omnipotens deus.

Ubi festum reliquiarum hac die non celebratur, totum servicium fiet de sancta maria cum .ix. lectionibus, sicut in dominica infra octavas notatum est.

Evn̄g. Loquente ihu.

Et memoria fiat de sancto Nichomedede, martyre.¹⁹⁶
Oꝝ. | Adesto domine.

Quinta, sexta, et septima die, responsoria ut in secunda, tercia, et quarta die prenotatum est.

«16» **Sancte edithe, virginis.¹⁹⁷**

Oꝝ. Deus qui fidelibus.
.ix. lecciones.
Cetera de communi unius virginis non martyris.

Eodem die de sanctis Eufemia, Lucia, et Geminiano, martyribus.¹⁹⁸ Memoria et medie lecciones fiant.

Oꝝ. Presta quesumus omnipotens deus.

¹⁹⁶ 15 September: Nicomedes of Rome (?); see footnote 75 on the principal feast, 1 June.

¹⁹⁷ 16 September: Edith of Wilton, or Editha, Ediva, Eadgyð (961 – 984), daughter of Edgar, king of England; nun at Wilton Abbey.

¹⁹⁸ 16 September: Euphemia of Chalcedon, Ευφημία ἡ μεγαλομάρτυς (? – c.304), martyred under Diocletian. Little is known of the historical Euphemia. In the medieval context, she was thought to be a young noblewoman who refused to sacrifice to pagan idols.

Lucia and Geminianus of Rome (? – c.304), likely fictional saints. In the medieval context, they were venerated for the many sensational miracles ascribed to them.